Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024  № 2638
О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов для встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 8 сентября 2024 года

На основании пунктов 1 и 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 1 и 3 статьи 33 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация города Чебоксары  постановляет:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, устанавливаемое Калининской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссией, по заявкам зарегистрированных кандидатов для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении дополнительных выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 8 сентября 2024 года согласно приложению.
2. Уполномоченным лицам рассматривать заявки на предоставление помещений для проведения встреч с избирателями в течение трех дней со дня подачи и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных публичных мероприятий.
3. Направить настоящее постановление в Калининскую районную города Чебоксары территориальную избирательную комиссию, Избирательную комиссию Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата.
Глава города Чебоксары

                     В.А. Доброхотов

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 19.08.2024  № 2638
Перечень

помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных

кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
8 сентября 2024 года
	№

пп
	Наименование

и место расположение помещения
	Ф.И.О. руководителя,

контактный телефон

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41» г. Чебоксары, ул. Шумилова, д. 33, актовый зал
	Валерианова
Вероника Владиславовна

(51-65-88)

_____________________________________________
068-3